Katowice, 10.08.2022 r.

dotyczy postepowania: Prace modernizacyjne w Hali nr 9 GIG Katowice.

Nr post¢powania: FT-2022/06/05

Informujemy, ze do Zamawiajacego wpltynety nastepujace pytania:

W zwigzku z informacja, iz zakres prac branzy instalacyjnej okreslajg przedmiary robét, prosze
o zalaczenie rysunku z zaznaczeniem istniejacych instalacji sanitarnych przeznaczonych do
demontazu. W przedmiarze pozycja dotyczaca demontazu jest okreslona jako 1 kpl, co

uniemozliwia oszacowanie wartosci prac.

Odpowiedz:

Uwzgledniono w przedmiarze sanitarnym pozycje dotyczgce demontazu

W zwigzku z informacja, iz zakres prac branzy instalacyjnej okre$laja przedmiary robét, prosze
o zalgczenie rysunku z zaznaczeniem przebi¢ w konstrukcji pod prowadzenie instalacji
sanitarnych. W przedmiarze pozycja ta jest okreslona jako 1 kpl, co uniemozliwia oszacowanie

wartosci prac.

Odpowiedz:

Przebicia pod instalacje sanitarne obejmujg jedynie otwory pod wyprowadzenie odpowietrzen
kanalizacji i 2 przewodow CT. Wentylacje poprowadzi¢ przez projektowany sufit (patrz rys.
PWA-201). Ujeto w przedmiarze.

Proszg¢ o potwierdzenie, ze w zakres postgpowania wchodzi dostawa i montaz jedynie 2

umywalek oraz 2 zlewéw wraz z bateriami.

Odpowiedz:

W zakres postgpowania wchodza jedynie dwie umywalki wraz z bateriami. Zlewy (wraz z
bateriami) beda dostarczone wraz z meblami laboratoryjnymi, nalezy przygotowaé podejscia

wody 1 kanalizacji do podiaczenia.

W zwigzku z rozbieznosciami w dokumentacji projektowej prosze o informacje czy dla
ukladéw wentylacyjnych WD nalezy przewidzie¢ zastosowanie 5 wentylatorow w wykonaniu
kanalowym czy dachowym? Prosze o korekt¢ przedmiaru branzy sanitarnej, gdzie dla uktadu
WD przewiduje si¢ zastosowanie 7 wentylatorow (5 w wykonaniu dachowym i 2 w wykonaniu

kanatowym).

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nalezy przewidzie¢ S5 wentylatorow w wykonaniu kanatowym.

Przedmiar zostat skorygowany i zamieszczony na stronie Zamawiajacego.



5. W zwigzku z kosztorysowym rozliczeniem prac, prosz¢ o informacje czego dotyczy pozycja nr
5.2.9 w branzy sanitarnej - Czerpnie lub wyrzutnie dachowe. W dokumentacji projektowej brak
Jest takiego elementu, zaréwno czerpnia jak i wyrzutnia sg elementem centrali wentylacyjne;.
Odpowiedz:

Przedmiar zostat skorygowany i zamieszczony na stronie prowadzonego postgpowania.

6. Zgodnie z zataczonym przedmiarem instalacji sanitarnych przewiduje si¢ montaz 10 klap
przeciwpozarowych. Prosze o wskazanie w projekcie miejsc montazu oraz wymiaréw
poszczegdlnych klap.

Odpowiedz:

W projekeie zastosowano dwa zawory p.poz., Zamawiajacy zamiescit skorygowany przedmiar

robot na stronie prowadzonego postepowania.

7. Zgodnie z dokumentacja projektowa nalezy podlaczy¢ nowa instalacje kanalizacyjng do
istniejacej instalacji po dokonaniu odkrywek. Prosz¢ o informacje z jakiego materiatu wykonana
jest istnicjgca instalacja. Prosze o uzupetnienie przedmiaru w zakresie odkrywek.

Odpowiedz:

Materiat instalacji nie jest znany

8. Zgodnie z dokumentacja projektows nalezy podiaczy¢ nowa instalacje wodna do istniejacej
instalacji po dokonaniu odkrywek. Prosze o informacj¢ z jakiego materiatu wykonana jest
istniejaca instalacja. Prosze o uzupetnienic przedmiaru w zakresic odkrywek.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze istniejaca instalacja jest wykonana z rur stalowych

9. W zwigzku z kosztorysowym rozliczeniem prac proszg¢ o uzupelnienie przedmiaru prac
w zakresach podtaczenia do istniejacej instalacji wodne;j i kanalizacyjne;.
Odpowiedz:

Zamawiajacy zamiescit skorygowany przedmiar robét na stronie prowadzonego postepowania.

10.  Zgodnie z zapisem na rysunku PLB-IS-04 nalezy wymieni¢ niedrozne odcinki kanalizacji.
Prosz¢ o informacj¢ na temat dtugosci odcinka do wymiany oraz $rednicy i materiatu z jakiego
Jest wykonana istniejgca instalacja podlegajaca wymianie. Prosze o uzupelnienie przedmiaru
branzy sanitarnej w tym zakresic.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zamiescil skorygowany przedmiar robét na stronie prowadzonego postepowania.

11.  Czy Zamawiajacy wymaga zabezpieczenia przewoddw instalacji ct prowadzonych na dachu

budynku? Jezeli tak, prosze o uzupetnienie przedmiaru branzy sanitarnej w tym zakresie.



Odpowiedz:
Wszystkie prace zwigzane z zabezpieczeniem instalacji zostaly ujete w dokumentacji

projektowej i przedmiarze robot.

12. W zwigzku z kosztorysowym rozliczeniem prac prosz¢ o uzupelnienie przedmiaru prac
w zakresie podtaczenia do istniejace; instalacji centralnego ogrzewania.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy zamiescit skorygowany przedmiar robot na stronie prowadzonego postgpowania.

Zamawiajacy informuje, ze ulegaja zmianie przedmiary prac branzy sanitarnej i budowlane;j
w zwigzku z czy zostaje przesunigty termin skiadania ofert z dnia 1 1.08.2022 r na dzien 17.08.2022 r.
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